
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ « г. Кыштым

О дополнительных мерах по обеспечению 
безопасности дорожного движения 
автомобильного транспорта и пешеходов 
на перекрестке ул. Ленина- ул. Калинина в 
Кыштымском городском округе

В целях обеспечения безопасности дорожного движения 
автомобильного транспорта и пешеходов на перекрестке ул. Ленина- ул. 
Калинина,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перевести работу светофорного объекта на перекрестке ул. Ленина- 
ул. Калинина в тестовый режим с выделением отдельной фазы для 
движения пешеходов согласно схемы в приложении, в период с 12:00 час.
16.01.2023 г по 17:00 час. 03.02.2023 г.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
средствах массовой информации и размещению на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Заместителю Главы Кыштымского городского округа по экономике и 
инвестициям Заикину А.А. оповестить предприятия города о смене режима 
работы светофорного объекта на период с 12:00 час. 16.01.2023 г по 17:00 
час. 03.02.2023 г.

4. Начальнику Управления городского хозяйства администрации 
Кыштымского городского округа Власовой Е.С. оповестить экстренные 
службы о смене режима работы светофорного объекта на период с 12:00 час.
16.01.2023 г по 17:00 час. 03.02.2023 г.

5. Организацию исполнения и контроль настоящего постановления 
возложить на начальника Управления городского хозяйства администрации 
Кыштымского городского округа Власову Е.С.

Глава Кыштымского городского округа ^"""ЛА. Шеболаева
Подписан: Шеболаева 
Людмила 
Александровна 
Дата: 2022-12-30 15: 
42:42



Приложение
к постановлению Администрации 
Кыштымского городского округа, 

от /с£ 2022 г.

Проектная схема расстановки оборудования на светофорном объекте по адресу: 
км 0+919. а/д уп. Ленина, пересечение с а/дул. Калинина

Организация движения по фазам 
1 фаза 3  фаза

1 \ 'ььч А

уп. Ленина 
----------------

. Ленина ул. Ленина 
------------

г

ч А у
0-:н-с

•У
Ч  !  '

$ §ь<>ЗН| в  ->=«-

ч ул. Ленина уп. ЛенинЩ
_______ -- .—ML______ А

it

Ц‘

2  фаза

\’ №. Ленина

$ ,*

т* А 11Г I !
/ i

. :

ул. Ленин

-*v-
щ

&Y

отъ; светоф орной сигнализации
ул. Ленина

А

JN1? н ап р ав л ен и й , 

у ч я т и м ш к в
T im

плпплтпезш я

Ц ш ш  с к х о ф о р в р п )  р е г ^ ш р а в а н п я  
ТЦ - S S c  * Х> £Ж Гбфбрд

Д л

3

15ДЫ-

Ы

ость еигиа.

Лч |1С р  
1 .

Ш .С

к р -
А,2S  3  3 1 3  2 5  5  3  1 16  3  i  2

1 .2 ГКГ.И..1ТП.М 3 '• ■ ■ ■ ■ И й а й а Ж К г ^ ,  Ч Д  : 1 - 2 .5 .6 2 5 3 3 1 5 5 2

м Т р а н с п о р тн о е Л к  . Н И М . )  ^ ГТГТИк .2 3 3. 4-Л  Л ?А 5 3 1 55 2

J . 6 . 7 . S  . 9 , 1 0 Ш шШ УДШ З 6 6  . 16 3
У. Ш. 11. 12. 
13. 14. 15 .1 6

If; Т -  j  W

Светофорный объект работает в режиме жесткого .регулирования
1 программа: режим "Ж елтое мигание". Время работы : с  22:00до  06:00

2  программа: 7ц=25+3+3+55+2 = 83 с. Время р а б о ты : с  06:00 до 22:00


